1
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский муниципальный район
Администрация
Сельского поселения  Вата
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2018 года      		                                                                                         № 7

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированного кандидата, с избирателями сельского поселения Вата

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основ-ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированного кандидата, с избирателями сельского поселения Вата, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Вата                                                           М.В. Функ

Приложение к распоряжению
администрации поселения
от 25.01.2018 № 7

Специальные места
для размещения печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированного кандидата, с избирателями сельского поселения Вата

	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Населенный пункт
	Места для размещения агитационного материала

	1.
	Избирательный
участок № 568
	д. Вата
	информационная тумба по ул. Центральной, д. 18, информационные щиты по          ул. Лесной, д. 8а, по ул. Школьной, д. 2, ул. Новой, д. 4